Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Медведицкая  средняя   школа»

Жирновского муниципального района Волгоградской области

136 03.07.2020

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Положении  об оплате труда

работников МКОУ «Медведицкая СШ»

           В соответствии с постановлением   администрация Жирновского муниципального

района 03.07.2020 № 526 «О внесении изменений в постановление администрации

Жирновского муниципального района Волгоградской области от 06.09.2018 № 618 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных

общеобразовательных организаций Жирновского муниципального района Волгоградской

области»

приказываю:

1. Внести изменения в раздел 3 Положения об оплате труда работников

МКОУ«Медведицкая  СШ» от 06.09.2018 (далее – Положение),  дополнив его пунктом 3.5.9

следующего содержания.

«3.5.9. Размер компенсационной выплаты за час устанавливается с учетом

повышающего коэффициента - 0,4.»

2. Приказ действует по 31 декабря 2020 года включительно.

              3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                      Л.А. Майер

	О внесении изменений в Положении  об оплате труда
	работников МКОУ «Медведицкая СШ»